令和６年１月吉日

   組合長・特別会員・賛助会員 様

                              小田原食品衛生協会

                              会長   花田 亮

小田原食品衛生協会『新春のつどい』開催について

  新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

  当協会の運営に関しましては平素より格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、当協会の一層の発展を期し、より良い年でありますことを会員一同祝賀いたした

く、次により新春のつどいを開催することになりました。例年のとおり令和５年度各種表

彰受賞者のご披露を予定しております。また、以前から進めておりました「災害時におけ

る避難所等の食品衛生の確保等の協力に関する協定」を第一部表彰式の中で、箱根町様、

真鶴町様、湯河原町様と結ぶことになりましたので皆様にお披露目させていただきます。

  なお、小田原市様とは昨年３月に協定を結んでおります。

  準備の都合上ご出席の方は、令和６年１月２６日（金）までにご返信をお願いいたしま

す。

      日 時     令和６年２月１４日（水）

第一部 表彰式      １７：００から

           第二部 新年賀詞交換会  １８：００から

      場 所     湯本富士屋ホテル ２階コンベンションホール箱根

                 箱根町湯本２５６－１  電話 ０４６０－８５－６１１１

    会 費   １名につき １０，０００円

※事前に申し込みがなければ出席できませんのでご了承ください。

 湯本富士屋ホテル様より領収証の発行をいたしますので必ず返信用紙に領収証のあて名

をご記入ください。

 時節柄、交通の取り締まりが予想されますので、お車はご遠慮くださいますようお願いい

たします。

                    小田原食品衛生協会
                                    電話・FAX 0465-32-8948
                                    Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp

URL http://www.odawarashokkyou.jp/

小田原食品衛生協会行き（FAX：0465-32-8948）

組合名（会社名）

小田原食品衛生協会『新春のつどい』に

 第一部 表彰式  １７：００から        第二部 新年賀詞交換会  １８：００から

出席者名 ○印をつけてください 領収証あて名

 表彰式     新年賀詞交換会

 表彰式     新年賀詞交換会

 表彰式     新年賀詞交換会

 表彰式    新年賀詞交換会

 表彰式    新年賀詞交換会

※湯本富士屋ホテル様より領収証の発行をいたしますので必ず領収証のあて名をご記入ください。

※恐れ入りますが令和６年１月２６日（金）までに返信してください。